1

证券代码：002200               证券简称：云投生态           公告编号：2015－093

云南云投生态环境科技股份有限公司

关于公司非公开发行股票获云南省国资委批复的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

云南云投生态环境科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2015 年 9 月

26日召开第五届董事会第二十五次会议审议通过了公司非公开发行股票的相关

议案，具体内容详见公司于 2015 年 9 月 28 日在指定信息披露网站《上海证券

报》、《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网披露的相关公告。

公司于 2015 年 10 月 30 日收到《云南省国资委关于云南云投生态环境科技

股份有限公司非公开发行股票预案的批复》（云国资资运[2015]245号）的文件，

批复内容如下：

一、原则同意云南云投生态环境科技股份有限公司（股票代码：002200，以

下简称云投生态）非公开发行股票预案，即：云投生态以不低于每股 12.14元的

发行价格，向不超过 10名符合规定的特定对象，发行不超过 10,198.5171万股，

募集资金总额不超过 12.381亿元。

二、同意云南省投资控股集团有限公司以不超过 80,000 万元认购不超过云

投生态本次非公开发行 6,598.7858 万股股份，发行完成后，云南省投资控股集

团有限公司（SS）仍为云投生态的控股股东。

三、请严格按照相关法律法规要求，认真、规范地做好本次非公开发行的相

关工作，切实履行好各项决策、报批程序。

四、请积极与中小股东沟通，并密切关注证券市场动态，切实防范风险，及

时履行信息披露等法定义务。工作中出现的新情况、新问题，及时与云南省国资

委沟通。

公司本次非公开发行股票的方案尚需公司股东大会审议通过，并经中国证券

监督管理委员会核准后方可实施。公司将根据相关事项的进展情况，严格按照有

2

关法律法规的规定和要求及时履行信息披露义务。

特此公告。

云南云投生态环境科技股份有限公司

                                     董 事 会

2015年 10月 31日